Ciechanowiec dn. 11.03.2021 r.

Gmina Ciechanowiec
ul. Mickiewicza 1
18-230 Ciechanowiec

R1.271.2.2021
WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania 0 udzielenie zamoOwienia publicznego w trybie
podstawowym na zadanie pn. ,,Budowa drogi gminnej wraz ze $ciezkg
rowerowg ul. Podlaska w Ciechanowcu”.

Zamawiajacy, dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), w zwigzku z zapytaniami
dotyczacymi postanowienn SWZ dla ww. postepowania, po dokonaniu analizy przestanych
zapytan, przedstawia ich tres¢ i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

W zwigzku z tym, iz projekt architektoniczno-budowlany branzy sanitarnej wskazuje, iz:
"Jako armature wodociggowa nalezy zastosowa¢ zasuwe koinierzowa klinowg
z zeliwa sferoidalnego z trzpieniem teleskopowym i skrzynkg uliczng lub system armatury
z koncowkami z PE (np. firmy AVK, Hawle lub podobnej klasy producenta)”" prosimy
o informacje, czy Zamawiajgcy dopusci wbudowanie armatury firmy JAFAR jako podobnej
klasy producenta?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wbudowanie przedmiotowej armatury niezaleznie od producenta
jednak o parametrach nie gorszych niz te jakie zostaty okreslone i opisane w dokumentacji

projektowej i SST.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy dopusci zamiane rur PCV fi 500 na kanalizacji deszczowej na rury PP fi
500 SN8?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopuszcza zamiane rur PCV fi 500 na kanalizacji deszczowej na rury PP fi 500

SNS8.

Pytanie 3.

Czy przy budowie kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci wodociggowej Zamawiajacy
przewiduje wymiane gruntu, jesli tak prosimy o doprecyzowanie ilosci mas ziemnych
przewidzianych do wywiezienia i utylizacji oraz ilosci gruntu kat. I-11 tj. piasku, ktory nalezy
dowiez¢ na zasypke.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wymiany gruntu podczas budowy sieci sanitarnych.
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